СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«29» сентября 2020	№ 218
г. Шилка
Об определении перечня должностных лиц администрации городского поселения «Шилкинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края № 366 –ЗК от 04.05.2010 г.

     В соответствии с Законом Забайкальского края от 04.05.2010 г. № 366 – ЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», Совет городского поселения «Шилкинское» решил:

       1. Наделить правом по составлению протоколов об административных правонарушениях предусмотренных статьёй 5(5), 7, 13, 13(1), 15-17(2), 17(2.1), 17(4), 18, 18(1), 23, 24, 29, 33, 36(2), 41-43, 44 (за нарушения установленных маршрута регулярных перевозок и расписания движения транспорта общего пользования в городском и пригородном сообщении), 46(2), 46(3) и 51 Закона забайкальского края «Об административных правонарушениях»:
      1.1. главу администрации городского поселения «Шилкинское»
      1.2. заместителей главы администрации городского поселения «Шилкинское»;
      1.3.инженер;
      1.4. инженер;
      1.5. инженер;
      1.6. управляющий делами.
      1.7. главный специалист;
      1.8. начальник финансово-экономического отдела;
      1.9. начальник технического отдела.
      2. Направить настоящее решение главе администрации городского поселения на подпись.
      3. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Шилкинское» №  22 от 14.12.2016 Об определении перечня должностных лиц администрации городского поселения «Шилкинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края №  366 –ЗК от 04.05.2010 г. в редакции решений № 39 от 14.02.2017 г., № 136 от 15.01.2019 г., № 140 от 12.03.2019 г., № 179 от 12.12.2019 г., № 188 от 21.01.2020 г., № 191 от 27.02.2020г.
      4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения «Шилкинское» в сети интернет «город.шилкинский.рф» и обнародовать на стенде администрации городского поселения «Шилкинское».

Глава городского
поселения «Шилкинское»                                                                 С.Н. Сиволап